统一社会信用代码：91440300357855896Y

成立时间：2015年 09月 11日

企业类型：有限合伙

经营场所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1号 A栋 201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

执行事务合伙人：中山泓华股权投资管理中心（有限合伙）（委派代表：余德俐）

3、本次投资不构成关联交易，亦不构成重大资产重组；本次投资已经达华并购基金内部股东会审议，无

需通过本公司董事会决议。

三、投资协议的主要内容

1、各方同意达华并购基金根据本协议的约定完成对优朋普乐的溢价增资。 为避免歧义，达华并购基金

同意以人民币壹亿贰仟万元（￥120,000,000）（" 增资款 "）【按照投资人投资前 15 亿估值计算】入资优朋

普乐，其中将人民币 732.12万元作为优朋普乐的新增注册资本，其余增资款做为资本公积金。 增资完成后，

达华并购基金持有优朋普乐 5.92%的股权。

2、邵以丁先生和优朋普乐的陈述及保证：

（1）邵以丁先生保证促使优朋普乐其他股东以书面形式放弃认购本次增资的优先认购权。

(2) �优朋普乐在增资交割日起及时向主管部门申请目标公司本次增资涉及业务资质变更的审批流程，

并在审批完成后的四十五日内完成本次增资的工商变更登记手续。